[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » октября 2015 года

               № 121
д. Русскинская

Об определении перечня должностных лиц

администрации сельского поселения Русскинская,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с подпунктом 1 части 2.1 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях» (далее – Закон № 102-оз), на основании части 1 статьи 17.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом № 102-оз, согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Ведущему специалисту администрации поселения внести изменения в должностные инструкции лиц, определенных в перечне должностных лиц согласно пункту 1 настоящего постановления, включив в них обязанности составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом № 102-оз.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

                А.В.Сытов